
Uchwała Nr 339/ 2010
Zarządu Powiatu w Pułtusku

z dnia 19 października 2010 roku

w sprawie: nieodpłatnego  przyjęcia  –  przekazania  pomocy  naukowych  i  pozostałego
wyposażenia

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie
powiatowym (j.t. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) Zarząd Powiatu w Pułtusku
uchwala, co następuje:

§ 1.
1. Przyjąć  do  ewidencji  Starostwa  Powiatowego  w  Pułtusku  pomoce  naukowe  i  pozostałe

wyposażenie zakupione z budżetu Zespołu Szkół w Golądkowie w okresie od 01.01.2008 r. do
31.08.2010 r.

2. Wartość oraz rodzaj pomocy naukowych i pozostałego wyposażenia określa załącznik Nr 1 do
niniejszej uchwały.

3. Dokument OT jest podstawą do wprowadzenia pomocy naukowych i pozostałego wyposażenia
do ewidencji księgowej Starostwa Powiatowego w Pułtusku.

§ 2.
Przekazać  pomoce  naukowe  i  pozostałe  wyposażenie  określone  w  § 1  ust.  2  w  nieodpłatne
użytkowanie  Zespołowi  Szkół  Centrum  Kształcenia  Rolniczego  im.  Jadwigi  Dziubińskiej
w Golądkowie na  podstawie umowy użyczenia  według wzoru stanowiącego załącznik  Nr 2 do
niniejszej uchwały.

§ 3.
Zobowiązuje  się  Zespół  Szkół  Centrum  Kształcenia  Rolniczego  im.  Jadwigi  Dziubińskiej
w Golądkowie  do  użytkowania  przekazanych  pomocy  naukowych  i  pozostałego  wyposażenia
zgodnie z ich przeznaczeniem.

§ 4.
Wykonanie uchwały powierza się Staroście Pułtuskiemu.

§ 5.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Podpisy członków Zarządu Powiatu:

1. Andrzej Dolecki ..................................................

2. Witold Saracyn ...................................................

3. Wiesław Cienkowski ....................................................

4. Zbigniew Szczepanik ...................................................

5. Edward Wroniewski ............................................................


